
公共工事の名称、場所、期間及び種別 部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

京都大学（南部）医学部人間健康科学科棟屋上防水改修工事
京都市左京区聖護院川原町５３　京都大学病院西構内
令和3年7月3日～令和3年10月29日
「防水工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和3年7月2日
東洋建材　株式会社
京都市南区吉祥院石原町１４－１

一般競争入札 20,977,000円 15,620,000円 74.46%

京都大学（桂）総合研究棟Ⅱ改修空調設備工事
京都市西京区京都大学桂　京都大学桂団地構内
令和3年7月15日～令和3年12月16日
「管工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和3年7月14日
アマナエレン　株式会社
滋賀県大津市皇子が丘二丁目６番１３号

一般競争入札 49,830,000円 42,900,000円 86.09%

京都大学（北部）農学研究科２号館便所改修工事
京都市左京区北白川追分町　京都大学北部団地構内
令和3年7月6日～令和3年10月15日
「建築一式工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和3年7月5日
株式会社 施設工営
京都市中京区壬生中川町１４番地７

一般競争入札 16,214,000円 12,848,000円 79.24%

京都大学（北部）農学研究科2号館便所改修機械設備工事
京都市左京区北白川追分町　京都大学北部団地構内
令和3年7月9日～令和3年10月15日
「管工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和3年7月8日
株式会社 影近メンテ
京都市左京区北白川西町８３

一般競争入札 11,638,000円 9,801,000円 84.22%

京都大学（中央）総合人学部棟他屋上防水改修工事
京都市左京区吉田二本松町　京都大学吉田南構内他
令和3年7月21日～令和3年10月13日
「防水工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和3年7月20日
株式会社 日商建材
京都市南区吉祥院西ノ庄渕ノ西町３５

一般競争入札 28,490,000円 22,550,000円 79.15%

京都大学（桜島）ハルタ山観測坑・観測井電気設備改修工事
鹿児島県鹿児島市桜島赤生原町１５６３－２　京都大学桜島団地構
内
令和3年7月7日～令和3年10月29日
「電気工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和3年7月6日
株式会社 宇都電設
鹿児島県鹿屋市新川町５４８１

一般競争入札 13,420,000円 12,650,000円 94.26%

京都大学（宇治）国際交流会館給湯器更新工事
京都府宇治市五ヶ庄　京都大学宇治団地構内
令和3年7月30日～令和3年9月30日
「管工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和3年7月29日
株式会社 影近メンテ
京都市左京区北白川西町８３

一般競争入札 21,549,000円 18,635,100円 86.48%

京都大学(南部)第一臨床研究棟地階CPFユニット用電源新設電気
設備工事
京都市左京区聖護院川原町５４　京都大学京都大学病院東構内
令和3年7月3日～令和3年11月30日
「電気工事」

学長　湊　長博
医学部附属病院
京都市左京区聖護院川原町54

令和3年7月2日
ウエダエンジニアリング　株式会社
京都市伏見区羽束師志水町１３５番地の３

一般競争入札 13,002,000円 12,951,400円 99.61%

京都大学（中尾）昼谷流出土砂測定用堰堤除石工事
岐阜県高山市奥飛騨温泉郷中尾字昼谷４４９　京都大学中尾団地
構内
令和3年7月2日～令和3年8月31日
「土木一式工事」

学長　湊　長博
宇治地区事務部
京都府宇治市五ケ庄

令和3年7月1日
蒲田建設　株式会社
岐阜県高山市奥飛騨温泉郷村上３番地

一般競争入札 7,458,000円 7,260,000円 97.35%

工事契約(工事に係る調査及び設計業務等を含む。）の競争入札に係る情報の公表



公共工事の名称、場所、期間及び種別 部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
随意契約によることとした本学規程の

根拠条文及び理由（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率 備考

#N/A #N/A 0 #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A 0 #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A 0 #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A 0 #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A 0 #N/A #N/A #N/A

工事契約(工事に係る調査及び設計業務等を含む。）の随意契約に係る情報の公表

該当なし


